
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 311 Viernes 29 de diciembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 63805

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
39

20
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

39202 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Gestión Económica. Objeto: Contratación de asistencia técnica para
servicios de apoyo a las funciones relativas a la ejecución de los fondos
del PRTR a la Dirección General de Asuntos Económicos del Ministerio
de Defensa (DIGENECO). Expediente: 2023/SP03032001/00000573.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Subdirección General de Gestión Económica.
1.2) Número de identificación fiscal: S2800158D.
1.3) Dirección: Paseo de la castellana, 109.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28046.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917743137.
1.11) Correo electrónico: contratacionsubgeco@mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEu89CayZWk%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4. Códigos CPV: 79411000 (Servicios generales de consultoría en gestión).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Contratación de asistencia técnica para servicios de
apoyo a las funciones relativas a la ejecución de los fondos del  PRTR a la
Dirección  General  de  Asuntos  Económicos  del  Ministerio  de  Defensa
(DIGENECO).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Basado en Acuerdo Marco.

8. Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición: El
anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco.

9. Criterios de adjudicación: precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 22 de diciembre de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: ALHAMBRA SYSTEMS S.A,.
12.2) Número de identificación fiscal: A41553702.
12.3) Dirección: ALBASANZ, 16, 4ª.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 311 Viernes 29 de diciembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 63806

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
39

20
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.4) Localidad: Madrid.
12.6) Código postal: 28037.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 124.200,00 euros.

14. Información sobre la subcontratación:
14.2) Porcentaje del contrato que se prevé subcontratar a terceros: 50 %.
14.3) Descripción del contrato que se prevé subcontratar a terceros: Beyond

Soluciones y Servicios S.L.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: TARC.
16.1.2) Dirección: General Perón 38.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.

18. Fecha de envío del anuncio: 26 de diciembre de 2023.

Madrid,  26  de  diciembre  de  2023.-  Subdirector  de  Gestión  Económica,
Francisco  Javier   Espósito  Belizón.

ID: A230050146-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-12-28T16:35:55+0100




